
26/10/2023, 08:49 EXTRATO DE CONTRATO Nº 111/2023 - UASG 158122 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 111/2023 - UASG 158122 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-111/2023-uasg-158122-518997716 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 26/10/2023 | Edição: 204 | Seção: 3 | Página: 44

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais

EXTRATO DE CONTRATO Nº 111/2023 - UASG 158122

Nº Processo: 23208.002126/2023-92.

Pregão Nº 21/2023. Contratante: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE MINAS GERAIS.

Contratado: 08.764.312/0001-83 - MAXIMA SERVICOS E OBRAS LTDA. Objeto: O objeto do

presente instrumento é a contratação de serviços contínuos de empresa especializada para a prestação

de serviços de limpeza, conservação predial, apoio as atividades administrativas e ensino do campus

avançado ipatinga do ifmg, utilizando, na execução dos serviços, mão de obra qualificada e treinada,

mediante planejamento das atividades com regime de dedicação exclusiva de mão de obra, a serem

executados com regime de dedicação exclusiva de mão de obra, nas condições estabelecidas no termo

de referência..

Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 28 - Inciso: I. Vigência: 26/10/2023 a 25/10/2024.

Valor Total: R$ 842.180,16. Data de Assinatura: 24/10/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 25/10/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


